
UCHWAŁA NR XLVI.326.2014 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie przyjęcia „Rocznego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt" 

Na podstawie art. 11 a w związku z art.ll ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt ( Dz. U. z 2013 r. poz. 856), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), po uzyskaniu 
pozytywnych opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii, koła łowieckiego oraz organizacji 
społecznej, której statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§. 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 


